关于 2018 年毕业生及结业生进行

《国家学生体质健康标准》补测试的补充通知

各学院：

关于毕业生《国家学生体质健康标准》工作，做以下补充通

知：

一、为了给毕业生《国家学生体质健康标准》补测试营造良

好的测试环境，体育教学部启用东校区新修的田径场为毕业生（结

业生）进行室外项目补测试，毕业生室外项目补测试地点变更为

东区田径场，其他时间、地点、要求不变，请及时通知参加补测

试的毕业生（结业生）。

二、从 5 月 21日起至毕业证发放前，以行政班为单位、集中

交还体质测试卡，附一式两份班级花名册；要求体质测试卡完好

无损、能够正常使用，否则，照价赔偿（10元）

特此通知!

《国家学生体质健康标准》工作小组

(体育教学部代章)

2018 年 5月 14